Negociables (capital e intereses devengados hasta el día del rescate), en cualquier 

momento a partir del [*] de [*]. En caso de que el Emisor opte por ejercer este rescate, 

deberá abonar a los Titulares de Obligaciones Negociables: (i) el precio del rescate, el 

cual se estipula en [102]% (ciento dos por ciento) del capital adeudado 

independientemente de los intereses devengados; y (ii) los intereses devengados hasta 

el día de rescate.  

Adicionalmente a lo anterior, podrá optar por rescatar anticipadamente la totalidad o 

parte de las Obligaciones Negociables (capital e Intereses devengados hasta el día del